Justica Eleitoral

Sistema Horéario Eleitoral

Eleicdo Suplementar Senador - MT
1°turno OFICIAL

P&gina 1 de 20
06/10/2020

Escala horéaria de propaganda em rede para radio

Unidade MATO GROSSO

Data da 09/10/2020 - Sexta-feira

Cargo: Senador Manh& (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duracao
Partido/Coligacéao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
DEFESA DA VIDA, EDUCACAO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 06:55:00 06:55:36 11:55:00 11:55:36 00:36
U600466-32.20

Partido Socialismo e Liberdade - 50 06:55:36 06:55:44 11:55:36 11:55:44 00:08
Coligacédo Agora é a Vez do Povo - 0600431-72.20 06:55:44 06:56:14 11:55:44 11:56:14 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 06:56:14 06:56:21 11:56:14 11:56:21 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 06:56:21 06:56:34 11:56:21 11:56:34 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 06:56:34 06:57:41 11:56:34 11:57:41 01:07
AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 06:57:41 06:58:23 11:57:41 11:58:23 00:42
Podemos - 19 06:58:23 06:58:34 11:58:23 11:58:34 00:11
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 06:58:34 06:59:25 11:58:34 11:59:25 00:51
MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 06:59:25 06:59:48 11:59:25 11:59:48 00:23
U600421-78.20

Partido Novo - 30 06:59:48 07:00:00 11:59:48 12:00:00 00:12
Data da 12/10/2020 - Segunda-feira

Cargo: Senador Manh& (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duracéo
Partido/Coligagéo Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
Partido Novo - 30 06:55:00 06:55:07 11:55:00 11:55:07 00:07
DEFESA DA VIDA, EDUCACAO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 06:55:07 06:55:43 11:55:07 11:55:43 00:36
U600466-32.20

Partido Socialismo e Liberdade - 50 06:55:43 06:55:51 11:55:43 11:55:51 00:08
Coligacédo Agora é a Vez do Povo - 0600431-72.20 06:55:51 06:56:21 11:55:51 11:56:21 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 06:56:21 06:56:28 11:56:21 11:56:28 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 06:56:28 06:56:41 11:56:28 11:56:41 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 06:56:41 06:57:48 11:56:41 11:57:48 01:07




Justica Eleitoral

Sistema Horéario Eleitoral

Eleicdo Suplementar Senador - MT
1°turno OFICIAL

P&gina 2 de 20
06/10/2020

Escala horéaria de propaganda em rede para radio

Unidade MATO GROSSO

Data da 12/10/2020 - Segunda-feira

AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 06:57:48 06:58:30 11:57:48 11:58:30 00:42
Podemos - 19 06:58:30 06:58:41 11:58:30 11:58:41 00:11
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 06:58:41 06:59:32 11:58:41 11:59:32 00:51
MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 06:59:32 07:00:00 11:59:32 12:00:00 00:28
U600421-28.20

Data da 14/10/2020 - Quarta-feira

Cargo: Senador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duracéo
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 06:55:00 06:55:23 11:55:00 11:55:23 00:23
U600471-78.20

Partido Novo - 30 06:55:23 06:55:30 11:55:23 11:55:30 00:07
DEFESA DA VIDA, EDUCACAO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 06:55:30 06:56:06 11:55:30 11:56:06 00:36
U600466-32.20

Partido Socialismo e Liberdade - 50 06:56:06 06:56:14 11:56:06 11:56:14 00:08
Coligacédo Agora é a Vez do Povo - 0600431-72.20 06:56:14 06:56:44 11:56:14 11:56:44 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 06:56:44 06:56:51 11:56:44 11:56:51 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 06:56:51 06:57:04 11:56:51 11:57:04 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 06:57:04 06:58:11 11:57:04 11:58:11 01:07
AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 06:58:11 06:58:53 11:58:11 11:58:53 00:42
Podemos - 19 06:58:53 06:59:04 11:58:53 11:59:04 00:11
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 06:59:04 07:00:00 11:59:04 12:00:00 00:56
Data da 16/10/2020 - Sexta-feira

Cargo: Senador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duracao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 06:55:00 06:55:51 11:55:00 11:55:51 00:51




Justica Eleitoral

Sistema Horéario Eleitoral

Eleicdo Suplementar Senador - MT
1°turno OFICIAL

P&gina 3 de 20
06/10/2020

Escala horéaria de propaganda em rede para radio

Unidade MATO GROSSO

Data da 16/10/2020 - Sexta-feira

MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 06:55:51 06:56:14 11:55:51 11:56:14 00:23
U600471-78.20

Partido Novo - 30 06:56:14 06:56:21 11:56:14 11:56:21 00:07
DEFESA DA VIDA, EDUCACAO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 06:56:21 06:56:57 11:56:21 11:56:57 00:36
U600466-32.20

Partido Socialismo e Liberdade - 50 06:56:57 06:57:05 11:56:57 11:57:05 00:08
Coligacédo Agora é a Vez do Povo - 0600431-72.20 06:57:05 06:57:35 11:57:05 11:57:35 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 06:57:35 06:57:42 11:57:35 11:57:42 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 06:57:42 06:57:55 11:57:42 11:57:55 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 06:57:55 06:59:02 11:57:55 11:59:02 01:07
AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 06:59:02 06:59:44 11:59:02 11:59:44 00:42
Podemos - 19 06:59:44 07:00:00 11:59:44 12:00:00 00:16
Data da 19/10/2020 - Segunda-feira

Cargo: Senador Manh& (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duracao
Partido/Coligacéao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
Podemos - 19 06:55:00 06:55:11 11:55:00 11:55:11 00:11
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 06:55:11 06:56:02 11:55:11 11:56:02 00:51
MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 06:56:02 06:56:25 11:56:02 11:56:25 00:23
U6004Z1-28.20

Partido Novo - 30 06:56:25 06:56:32 11:56:25 11:56:32 00:07
DEFESA DA VIDA, EDUCA(;AO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 06:56:32 06:57:08 11:56:32 11:57:08 00:36
U600466-32.20

Partido Socialismo e Liberdade - 50 06:57:08 06:57:16 11:57:08 11:57:16 00:08
Coligacédo Agora € a Vez do Povo - 0600431-72.20 06:57:16 06:57:46 11:57:16 11:57:46 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 06:57:46 06:57:53 11:57:46 11:57:53 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 06:57:53 06:58:06 11:57:53 11:58:06 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 06:58:06 06:59:13 11:58:06 11:59:13 01:07




Justica Eleitoral

Sistema Horéario Eleitoral

Eleicdo Suplementar Senador - MT
1°turno OFICIAL

P&gina 4 de 20
06/10/2020

| Escala horéaria de propaganda em rede para radio

Unidade MATO GROSSO

Data da 19/10/2020 - Segunda-feira

AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 06:59:13 07:00:00 11:59:13 12:00:00 00:47
Data da 21/10/2020 - Quarta-feira

Cargo: Senador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duracéo
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 06:55:00 06:55:42 11:55:00 11:55:42 00:42
Podemos - 19 06:55:42 06:55:53 11:55:42 11:55:53 00:11
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 06:55:53 06:56:44 11:55:53 11:56:44 00:51
MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 06:56:44 06:57:07 11:56:44 11:57:07 00:23
U6004Z1-28.20

Partido Novo - 30 06:57:07 06:57:14 11:57:07 11:57:14 00:07
DEFESA DA VIDA, EDUCA(;AO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 06:57:14 06:57:50 11:57:14 11:57:50 00:36
U600466-32.20

Partido Socialismo e Liberdade - 50 06:57:50 06:57:58 11:57:50 11:57:58 00:08
Coligacédo Agora € a Vez do Povo - 0600431-72.20 06:57:58 06:58:28 11:57:58 11:58:28 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 06:58:28 06:58:35 11:58:28 11:58:35 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 06:58:35 06:58:48 11:58:35 11:58:48 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 06:58:48 07:00:00 11:58:48 12:00:00 01:12
Data da 23/10/2020 - Sexta-feira

Cargo: Senador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duracao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 06:55:00 06:56:07 11:55:00 11:56:07 01:07
AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 06:56:07 06:56:49 11:56:07 11:56:49 00:42
Podemos - 19 06:56:49 06:57:00 11:56:49 11:57:00 00:11
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 06:57:00 06:57:51 11:57:00 11:57:51 00:51
MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 06:57:51 06:58:14 11:57:51 11:58:14 00:23




Justica Eleitoral

Sistema Horéario Eleitoral

Eleicdo Suplementar Senador - MT
1°turno OFICIAL

P&gina 5 de 20
06/10/2020

Escala horéaria de propaganda em rede para radio

Unidade MATO GROSSO

Data da 23/10/2020 - Sexta-feira

0600421-28.20

Partido Novo - 30 06:58:14 06:58:21 11:58:14 11:58:21 00:07
DEFESA DA VIDA, EDUCACAO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 06:58:21 06:58:57 11:58:21 11:58:57 00:36
U600466-32.20

Partido Socialismo e Liberdade - 50 06:58:57 06:59:05 11:58:57 11:59:05 00:08
Coligacao Agora € a Vez do Povo - 0600431-72.20 06:59:05 06:59:35 11:59:05 11:59:35 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 06:59:35 06:59:42 11:59:35 11:59:42 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 06:59:42 07:00:00 11:59:42 12:00:00 00:18
Data da 26/10/2020 - Segunda-feira

Cargo: Senador Manh& (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duracao
Partido/Coligacéao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 06:55:00 06:55:13 11:55:00 11:55:13 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 06:55:13 06:56:20 11:55:13 11:56:20 01:07
AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 06:56:20 06:57:02 11:56:20 11:57:02 00:42
Podemos - 19 06:57:02 06:57:13 11:57:02 11:57:13 00:11
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 06:57:13 06:58:04 11:57:13 11:58:04 00:51
MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 06:58:04 06:58:27 11:58:04 11:58:27 00:23
U600471-78.20

Partido Novo - 30 06:58:27 06:58:34 11:58:27 11:58:34 00:07
DEFESA DA VIDA, EDUCACAO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 06:58:34 06:59:10 11:58:34 11:59:10 00:36
U600466-32.20

Partido Socialismo e Liberdade - 50 06:59:10 06:59:18 11:59:10 11:59:18 00:08
Coligacédo Agora é a Vez do Povo - 0600431-72.20 06:59:18 06:59:48 11:59:18 11:59:48 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 06:59:48 07:00:00 11:59:48 12:00:00 00:12

Data da 28/10/2020 - Quarta-feira



Justica Eleitoral

Sistema Horéario Eleitoral

Eleicdo Suplementar Senador - MT
1°turno OFICIAL

P&gina 6 de 20
06/10/2020

Escala horéaria de propaganda em rede para radio

Unidade MATO GROSSO

Data da 28/10/2020 - Quarta-feira

Cargo: Senador Manh& (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duracao
Partido/Coligacéao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 06:55:00 06:55:07 11:55:00 11:55:07 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 06:55:07 06:55:20 11:55:07 11:55:20 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 06:55:20 06:56:27 11:55:20 11:56:27 01:07
AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 06:56:27 06:57:09 11:56:27 11:57:09 00:42
Podemos - 19 06:57:09 06:57:20 11:57:09 11:57:20 00:11
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 06:57:20 06:58:11 11:57:20 11:58:11 00:51
MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 06:58:11 06:58:34 11:58:11 11:58:34 00:23
U600421-78.20

Partido Novo - 30 06:58:34 06:58:41 11:58:34 11:58:41 00:07
DEFESA DA VIDA, EDUCA(;AO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 06:58:41 06:59:17 11:58:41 11:59:17 00:36
U600466-32.20

Partido Socialismo e Liberdade - 50 06:59:17 06:59:25 11:59:17 11:59:25 00:08
Coligacédo Agora € a Vez do Povo - 0600431-72.20 06:59:25 07:00:00 11:59:25 12:00:00 00:35
Data da 30/10/2020 - Sexta-feira

Cargo: Senador Manh& (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duracéo
Partido/Coligagéo Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
Coligacédo Agora € a Vez do Povo - 0600431-72.20 06:55:00 06:55:30 11:55:00 11:55:30 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 06:55:30 06:55:37 11:55:30 11:55:37 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 06:55:37 06:55:50 11:55:37 11:55:50 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 06:55:50 06:56:57 11:55:50 11:56:57 01:07
AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 06:56:57 06:57:39 11:56:57 11:57:39 00:42
Podemos - 19 06:57:39 06:57:50 11:57:39 11:57:50 00:11
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 06:57:50 06:58:41 11:57:50 11:58:41 00:51




Justica Eleitoral

Sistema Horéario Eleitoral

Eleicdo Suplementar Senador - MT
1°turno OFICIAL

P&gina 7 de 20
06/10/2020

Escala horéaria de propaganda em rede para radio

Unidade MATO GROSSO

Data da 30/10/2020 - Sexta-feira

MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 06:58:41 06:59:04 11:58:41 11:59:04 00:23
U600471-78.20

Partido Novo - 30 06:59:04 06:59:11 11:59:04 11:59:11 00:07
DEFESA DA VIDA, EDUCACAO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 06:59:11 06:59:47 11:59:11 11:59:47 00:36
U600466-32.20

Partido Socialismo e Liberdade - 50 06:59:47 07:00:00 11:59:47 12:00:00 00:13
Data da 02/11/2020 - Segunda-feira

Cargo: Senador Manh& (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duracao
Partido/Coligacéao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
Partido Socialismo e Liberdade - 50 06:55:00 06:55:08 11:55:00 11:55:08 00:08
Coligacédo Agora é a Vez do Povo - 0600431-72.20 06:55:08 06:55:38 11:55:08 11:55:38 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 06:55:38 06:55:45 11:55:38 11:55:45 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 06:55:45 06:55:58 11:55:45 11:55:58 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 06:55:58 06:57:05 11:55:58 11:57:05 01:07
AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 06:57:05 06:57:47 11:57:05 11:57:47 00:42
Podemos - 19 06:57:47 06:57:58 11:57:47 11:57:58 00:11
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 06:57:58 06:58:49 11:57:58 11:58:49 00:51
MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 06:58:49 06:59:12 11:58:49 11:59:12 00:23
U6004Z1-28.20

Partido Novo - 30 06:59:12 06:59:19 11:59:12 11:59:19 00:07
DEFESA DA VIDA, EDUCA(;AO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 06:59:19 07:00:00 11:59:19 12:00:00 00:41
U600466-32.20

Data da 04/11/2020 - Quarta-feira

Cargo: Senador Manh& (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duracéo
Partido/Coligagéo Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
DEFESA DA VIDA, EDUCACAO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 06:55:00 06:55:36 11:55:00 11:55:36 00:36




Justica Eleitoral

Sistema Horéario Eleitoral

Eleicdo Suplementar Senador - MT
1°turno OFICIAL

P&gina 8 de 20
06/10/2020

Escala horéaria de propaganda em rede para radio

Unidade MATO GROSSO

Data da 04/11/2020 - Quarta-feira

0600466-32.20

Partido Socialismo e Liberdade - 50 06:55:36 06:55:44 11:55:36 11:55:44 00:08
Coligacédo Agora é a Vez do Povo - 0600431-72.20 06:55:44 06:56:14 11:55:44 11:56:14 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 06:56:14 06:56:21 11:56:14 11:56:21 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 06:56:21 06:56:34 11:56:21 11:56:34 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 06:56:34 06:57:41 11:56:34 11:57:41 01:07
AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 06:57:41 06:58:23 11:57:41 11:58:23 00:42
Podemos - 19 06:58:23 06:58:34 11:58:23 11:58:34 00:11
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 06:58:34 06:59:25 11:58:34 11:59:25 00:51
MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 06:59:25 06:59:48 11:59:25 11:59:48 00:23
0600421-28.20

Partido Novo - 30 06:59:48 07:00:00 11:59:48 12:00:00 00:12
Data da 06/11/2020 - Sexta-feira

Cargo: Senador Manh& (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duracao
Partido/Coligacéao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
Partido Novo - 30 06:55:00 06:55:07 11:55:00 11:55:07 00:07
DEFESA DA VIDA, EDUCA(;AO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 06:55:07 06:55:43 11:55:07 11:55:43 00:36
U600466-3Z.20

Partido Socialismo e Liberdade - 50 06:55:43 06:55:51 11:55:43 11:55:51 00:08
Coligacédo Agora € a Vez do Povo - 0600431-72.20 06:55:51 06:56:21 11:55:51 11:56:21 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 06:56:21 06:56:28 11:56:21 11:56:28 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 06:56:28 06:56:41 11:56:28 11:56:41 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 06:56:41 06:57:48 11:56:41 11:57:48 01:07
AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 06:57:48 06:58:30 11:57:48 11:58:30 00:42
Podemos - 19 06:58:30 06:58:41 11:58:30 11:58:41 00:11
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 06:58:41 06:59:32 11:58:41 11:59:32 00:51




Justica Eleitoral

P&gina 9 de 20

Sistema Horéario Eleitoral 06/10/2020
Eleicdo Suplementar Senador - MT 15:55:46
1°turno OFICIAL
| Escala horéaria de propaganda em rede para radio
Unidade MATO GROSSO
Data da 06/11/2020 - Sexta-feira
MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 06:59:32 07:00:00 11:59:32 12:00:00 00:28
U600471-78.20
Data da 09/11/2020 - Segunda-feira
Cargo: Senador Manh& (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duracao
Partido/Coligacéao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 06:55:00 06:55:23 11:55:00 11:55:23 00:23
U600421-78.20
Partido Novo - 30 06:55:23 06:55:30 11:55:23 11:55:30 00:07
DEFESA DA VIDA, EDUCA(;AO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 06:55:30 06:56:06 11:55:30 11:56:06 00:36
U600466-32.20
Partido Socialismo e Liberdade - 50 06:56:06 06:56:14 11:56:06 11:56:14 00:08
Coligacédo Agora € a Vez do Povo - 0600431-72.20 06:56:14 06:56:44 11:56:14 11:56:44 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 06:56:44 06:56:51 11:56:44 11:56:51 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 06:56:51 06:57:04 11:56:51 11:57:04 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 06:57:04 06:58:11 11:57:04 11:58:11 01:07
AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 06:58:11 06:58:53 11:58:11 11:58:53 00:42
Podemos - 19 06:58:53 06:59:04 11:58:53 11:59:04 00:11
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 06:59:04 07:00:00 11:59:04 12:00:00 00:56
Data da 11/11/2020 - Quarta-feira
Cargo: Senador Manh& (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duracéo
Partido/Coligagéo Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 06:55:00 06:55:51 11:55:00 11:55:51 00:51
MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 06:55:51 06:56:14 11:55:51 11:56:14 00:23
U600421-28.20
Partido Novo - 30 06:56:14 06:56:21 11:56:14 11:56:21 00:07
DEFESA DA VIDA, EDUCACAO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 06:56:21 06:56:57 11:56:21 11:56:57 00:36




Justica Eleitoral

Sistema Horéario Eleitoral

Eleicdo Suplementar Senador - MT
1°turno OFICIAL

P&gina 10 de 20
06/10/2020

Escala horéaria de propaganda em rede para radio

Unidade MATO GROSSO

Data da 11/11/2020 - Quarta-feira

0600466-32.20

Partido Socialismo e Liberdade - 50 06:56:57 06:57:05 11:56:57 11:57:05 00:08
Coligacédo Agora é a Vez do Povo - 0600431-72.20 06:57:05 06:57:35 11:57:05 11:57:35 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 06:57:35 06:57:42 11:57:35 11:57:42 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 06:57:42 06:57:55 11:57:42 11:57:55 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 06:57:55 06:59:02 11:57:55 11:59:02 01:07
AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 06:59:02 06:59:44 11:59:02 11:59:44 00:42
Podemos - 19 06:59:44 07:00:00 11:59:44 12:00:00 00:16




Justica Eleitoral Pagina 11 de 20
Sistema Horario Eleitoral 06/10/2020
Eleicdo Suplementar Senador - MT 15:55:46
1°turno OFICIAL

| Escala horéaria de propaganda em rede para televiséo

Unidade MATO GROSSO

Data da 09/10/2020 - Sexta-feira

Cargo: Senador Tarde (hh:mm:ss) Noite (hh:mm:ss) Duracao
Partido/Coligacéao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
DEFESA DA VIDA, EDUCACAO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 12:55:00 12:55:36 20:25:00 20:25:36 00:36
U600466-32.20

Partido Socialismo e Liberdade - 50 12:55:36 12:55:44 20:25:36 20:25:44 00:08
Coligacédo Agora é a Vez do Povo - 0600431-72.20 12:55:44 12:56:14 20:25:44 20:26:14 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 12:56:14 12:56:21 20:26:14 20:26:21 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 12:56:21 12:56:34 20:26:21 20:26:34 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 12:56:34 12:57:41 20:26:34 20:27:41 01:07
AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 12:57:41 12:58:23 20:27:41 20:28:23 00:42
Podemos - 19 12:58:23 12:58:34 20:28:23 20:28:34 00:11
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 12:58:34 12:59:25 20:28:34 20:29:25 00:51
MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 12:59:25 12:59:48 20:29:25 20:29:48 00:23
U600421-78.20

Partido Novo - 30 12:59:48 13:00:00 20:29:48 20:30:00 00:12
Data da 12/10/2020 - Segunda-feira

Cargo: Senador Tarde (hh:mm:ss) Noite (hh:mm:ss) Duracéo
Partido/Coligagéo Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
Partido Novo - 30 12:55:00 12:55:07 20:25:00 20:25:07 00:07
DEFESA DA VIDA, EDUCACAO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 12:55:07 12:55:43 20:25:07 20:25:43 00:36
U600466-32.20

Partido Socialismo e Liberdade - 50 12:55:43 12:55:51 20:25:43 20:25:51 00:08
Coligacédo Agora é a Vez do Povo - 0600431-72.20 12:55:51 12:56:21 20:25:51 20:26:21 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 12:56:21 12:56:28 20:26:21 20:26:28 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 12:56:28 12:56:41 20:26:28 20:26:41 00:13

FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 12:56:41 12:57:48 20:26:41 20:27:48 01:07




Justica Eleitoral

Sistema Horéario Eleitoral

Eleicdo Suplementar Senador - MT
1°turno OFICIAL

Pagina 12 de 20
06/10/2020

Escala horéaria de propaganda em rede para televiséo

Unidade MATO GROSSO

Data da 12/10/2020 - Segunda-feira

AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 12:57:48 12:58:30 20:27:48 20:28:30 00:42
Podemos - 19 12:58:30 12:58:41 20:28:30 20:28:41 00:11
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 12:58:41 12:59:32 20:28:41 20:29:32 00:51
MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 12:59:32 13:00:00 20:29:32 20:30:00 00:28
U600421-28.20

Data da 14/10/2020 - Quarta-feira

Cargo: Senador Tarde (hh:mm:ss) Noite (hh:mm:ss) Duracéo
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 12:55:00 12:55:23 20:25:00 20:25:23 00:23
U600471-78.20

Partido Novo - 30 12:55:23 12:55:30 20:25:23 20:25:30 00:07
DEFESA DA VIDA, EDUCACAO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 12:55:30 12:56:06 20:25:30 20:26:06 00:36
U600466-32.20

Partido Socialismo e Liberdade - 50 12:56:06 12:56:14 20:26:06 20:26:14 00:08
Coligacédo Agora é a Vez do Povo - 0600431-72.20 12:56:14 12:56:44 20:26:14 20:26:44 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 12:56:44 12:56:51 20:26:44 20:26:51 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 12:56:51 12:57:04 20:26:51 20:27:04 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 12:57:04 12:58:11 20:27:04 20:28:11 01:07
AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 12:58:11 12:58:53 20:28:11 20:28:53 00:42
Podemos - 19 12:58:53 12:59:04 20:28:53 20:29:04 00:11
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 12:59:04 13:00:00 20:29:04 20:30:00 00:56
Data da 16/10/2020 - Sexta-feira

Cargo: Senador Tarde (hh:mm:ss) Noite (hh:mm:ss) Duracao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 12:55:00 12:55:51 20:25:00 20:25:51 00:51




Justica Eleitoral

Sistema Horéario Eleitoral

Eleicdo Suplementar Senador - MT
1°turno OFICIAL

P&gina 13 de 20
06/10/2020

Escala horéaria de propaganda em rede para televiséo

Unidade MATO GROSSO

Data da 16/10/2020 - Sexta-feira

MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 12:55:51 12:56:14 20:25:51 20:26:14 00:23
U600421-28.20

Partido Novo - 30 12:56:14 12:56:21 20:26:14 20:26:21 00:07
DEFESA DA VIDA, EDUCACAO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 12:56:21 12:56:57 20:26:21 20:26:57 00:36
0600466-32.20

Partido Socialismo e Liberdade - 50 12:56:57 12:57:05 20:26:57 20:27:05 00:08
Coligacédo Agora é a Vez do Povo - 0600431-72.20 12:57:05 12:57:35 20:27:05 20:27:35 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 12:57:35 12:57:42 20:27:35 20:27:42 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 12:57:42 12:57:55 20:27:42 20:27:55 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 12:57:55 12:59:02 20:27:55 20:29:02 01:07
AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 12:59:02 12:59:44 20:29:02 20:29:44 00:42
Podemos - 19 12:59:44 13:00:00 20:29:44 20:30:00 00:16
Data da 19/10/2020 - Segunda-feira

Cargo: Senador Tarde (hh:mm:ss) Noite (hh:mm:ss) Duracao
Partido/Coligacéao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
Podemos - 19 12:55:00 12:55:11 20:25:00 20:25:11 00:11
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 12:55:11 12:56:02 20:25:11 20:26:02 00:51
MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 12:56:02 12:56:25 20:26:02 20:26:25 00:23
U6004Z1-28.20

Partido Novo - 30 12:56:25 12:56:32 20:26:25 20:26:32 00:07
DEFESA DA VIDA, EDUCA(;AO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 12:56:32 12:57:08 20:26:32 20:27:08 00:36
U600466-3Z.20

Partido Socialismo e Liberdade - 50 12:57:08 12:57:16 20:27:08 20:27:16 00:08
Coligacédo Agora € a Vez do Povo - 0600431-72.20 12:57:16 12:57:46 20:27:16 20:27:46 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 12:57:46 12:57:53 20:27:46 20:27:53 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 12:57:53 12:58:06 20:27:53 20:28:06 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 12:58:06 12:59:13 20:28:06 20:29:13 01:07




Justica Eleitoral Pagina 14 de 20
Sistema Horario Eleitoral 06/10/2020
Eleicdo Suplementar Senador - MT 15:55:46
1°turno OFICIAL

| Escala horéaria de propaganda em rede para televiséo

Unidade MATO GROSSO

Data da 19/10/2020 - Segunda-feira

AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 12:59:13 13:00:00 20:29:13 20:30:00 00:47
Data da 21/10/2020 - Quarta-feira

Cargo: Senador Tarde (hh:mm:ss) Noite (hh:mm:ss) Duracéo
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 12:55:00 12:55:42 20:25:00 20:25:42 00:42
Podemos - 19 12:55:42 12:55:53 20:25:42 20:25:53 00:11
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 12:55:53 12:56:44 20:25:53 20:26:44 00:51
MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 12:56:44 12:57.07 20:26:44 20:27:07 00:23
U6004Z1-28.20

Partido Novo - 30 12:57.07 12:57:14 20:27:07 20:27:14 00:07
DEFESA DA VIDA, EDUCA(;AO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 12:57:14 12:57:50 20:27:14 20:27:50 00:36
U600466-32.20

Partido Socialismo e Liberdade - 50 12:57:50 12:57:58 20:27:50 20:27:58 00:08
Coligacdo Agora é a Vez do Povo - 0600431-72.20 12:57:58 12:58:28 20:27:58 20:28:28 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 12:58:28 12:58:35 20:28:28 20:28:35 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 12:58:35 12:58:48 20:28:35 20:28:48 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 12:58:48 13:00:00 20:28:48 20:30:00 01:12
Data da 23/10/2020 - Sexta-feira

Cargo: Senador Tarde (hh:mm:ss) Noite (hh:mm:ss) Duracao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 12:55:00 12:56:07 20:25:00 20:26:07 01:07
AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 12:56:07 12:56:49 20:26:07 20:26:49 00:42
Podemos - 19 12:56:49 12:57:00 20:26:49 20:27:00 00:11
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 12:57:00 12:57:51 20:27:00 20:27:51 00:51

MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 12:57:51 12:58:14 20:27:51 20:28:14 00:23




Justica Eleitoral

Sistema Horéario Eleitoral

Eleicdo Suplementar Senador - MT
1°turno OFICIAL

P&gina 15 de 20
06/10/2020

Escala horéaria de propaganda em rede para televiséo

Unidade MATO GROSSO

Data da 23/10/2020 - Sexta-feira

0600421-28.20

Partido Novo - 30 12:58:14 12:58:21 20:28:14 20:28:21 00:07
DEFESA DA VIDA, EDUCACAO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 12:58:21 12:58:57 20:28:21 20:28:57 00:36
U600466-32.20

Partido Socialismo e Liberdade - 50 12:58:57 12:59:05 20:28:57 20:29:05 00:08
Coligacao Agora € a Vez do Povo - 0600431-72.20 12:59:05 12:59:35 20:29:05 20:29:35 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 12:59:35 12:59:42 20:29:35 20:29:42 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 12:59:42 13:00:00 20:29:42 20:30:00 00:18
Data da 26/10/2020 - Segunda-feira

Cargo: Senador Tarde (hh:mm:ss) Noite (hh:mm:ss) Duracao
Partido/Coligacéao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 12:55:00 12:55:13 20:25:00 20:25:13 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 12:55:13 12:56:20 20:25:13 20:26:20 01:07
AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 12:56:20 12:57:02 20:26:20 20:27:02 00:42
Podemos - 19 12:57:02 12:57:13 20:27:02 20:27:13 00:11
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 12:57:13 12:58:04 20:27:13 20:28:04 00:51
MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 12:58:04 12:58:27 20:28:04 20:28:27 00:23
U600471-78.20

Partido Novo - 30 12:58:27 12:58:34 20:28:27 20:28:34 00:07
DEFESA DA VIDA, EDUCACAO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 12:58:34 12:59:10 20:28:34 20:29:10 00:36
U600466-32.20

Partido Socialismo e Liberdade - 50 12:59:10 12:59:18 20:29:10 20:29:18 00:08
Coligacédo Agora é a Vez do Povo - 0600431-72.20 12:59:18 12:59:48 20:29:18 20:29:48 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 12:59:48 13:00:00 20:29:48 20:30:00 00:12

Data da 28/10/2020 - Quarta-feira



Justica Eleitoral

Sistema Horéario Eleitoral

Eleicdo Suplementar Senador - MT
1°turno OFICIAL

P&gina 16 de 20
06/10/2020

Escala horéaria de propaganda em rede para televiséo

Unidade MATO GROSSO

Data da 28/10/2020 - Quarta-feira

Cargo: Senador Tarde (hh:mm:ss) Noite (hh:mm:ss) Duracao
Partido/Coligacéao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 12:55:00 12:55:07 20:25:00 20:25:07 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 12:55:07 12:55:20 20:25:07 20:25:20 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 12:55:20 12:56:27 20:25:20 20:26:27 01:07
AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 12:56:27 12:57:09 20:26:27 20:27:09 00:42
Podemos - 19 12:57:09 12:57:20 20:27:09 20:27:20 00:11
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 12:57:20 12:58:11 20:27:20 20:28:11 00:51
MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 12:58:11 12:58:34 20:28:11 20:28:34 00:23
U600421-78.20

Partido Novo - 30 12:58:34 12:58:41 20:28:34 20:28:41 00:07
DEFESA DA VIDA, EDUCA(;AO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 12:58:41 12:59:17 20:28:41 20:29:17 00:36
U600466-32.20

Partido Socialismo e Liberdade - 50 12:59:17 12:59:25 20:29:17 20:29:25 00:08
Coligacédo Agora € a Vez do Povo - 0600431-72.20 12:59:25 13:00:00 20:29:25 20:30:00 00:35
Data da 30/10/2020 - Sexta-feira

Cargo: Senador Tarde (hh:mm:ss) Noite (hh:mm:ss) Duracéo
Partido/Coligagéo Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
Coligacédo Agora € a Vez do Povo - 0600431-72.20 12:55:00 12:55:30 20:25:00 20:25:30 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 12:55:30 12:55:37 20:25:30 20:25:37 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 12:55:37 12:55:50 20:25:37 20:25:50 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 12:55:50 12:56:57 20:25:50 20:26:57 01:07
AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 12:56:57 12:57:39 20:26:57 20:27:39 00:42
Podemos - 19 12:57:39 12:57:50 20:27:39 20:27:50 00:11
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 12:57:50 12:58:41 20:27:50 20:28:41 00:51




Justica Eleitoral

Sistema Horéario Eleitoral

Eleicdo Suplementar Senador - MT
1°turno OFICIAL

Pagina 17 de 20
06/10/2020

Escala horéaria de propaganda em rede para televiséo

Unidade MATO GROSSO

Data da 30/10/2020 - Sexta-feira

MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 12:58:41 12:59:04 20:28:41 20:29:04 00:23
U600471-78.20

Partido Novo - 30 12:59:04 12:59:11 20:29:04 20:29:11 00:07
DEFESA DA VIDA, EDUCACAO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 12:59:11 12:59:47 20:29:11 20:29:47 00:36
U600466-32.20

Partido Socialismo e Liberdade - 50 12:59:47 13:00:00 20:29:47 20:30:00 00:13
Data da 02/11/2020 - Segunda-feira

Cargo: Senador Tarde (hh:mm:ss) Noite (hh:mm:ss) Duracao
Partido/Coligacéao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
Partido Socialismo e Liberdade - 50 12:55:00 12:55:08 20:25:00 20:25:08 00:08
Coligacédo Agora é a Vez do Povo - 0600431-72.20 12:55:08 12:55:38 20:25:08 20:25:38 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 12:55:38 12:55:45 20:25:38 20:25:45 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 12:55:45 12:55:58 20:25:45 20:25:58 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 12:55:58 12:57:05 20:25:58 20:27:05 01:07
AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 12:57:05 12:57:47 20:27:05 20:27:47 00:42
Podemos - 19 12:57:47 12:57:58 20:27:47 20:27:58 00:11
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 12:57:58 12:58:49 20:27:58 20:28:49 00:51
MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 12:58:49 12:59:12 20:28:49 20:29:12 00:23
U6004Z1-28.20

Partido Novo - 30 12:59:12 12:59:19 20:29:12 20:29:19 00:07
DEFESA DA VIDA, EDUCA(;AO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 12:59:19 13:00:00 20:29:19 20:30:00 00:41
U600466-32.20

Data da 04/11/2020 - Quarta-feira

Cargo: Senador Tarde (hh:mm:ss) Noite (hh:mm:ss) Duracéo
Partido/Coligagéo Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
DEFESA DA VIDA, EDUCACAO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 12:55:00 12:55:36 20:25:00 20:25:36 00:36




Justica Eleitoral

Sistema Horéario Eleitoral

Eleicdo Suplementar Senador - MT
1°turno OFICIAL

P&gina 18 de 20
06/10/2020

Escala horéaria de propaganda em rede para televiséo

Unidade MATO GROSSO

Data da 04/11/2020 - Quarta-feira

0600466-32.20

Partido Socialismo e Liberdade - 50 12:55:36 12:55:44 20:25:36 20:25:44 00:08
Coligacédo Agora é a Vez do Povo - 0600431-72.20 12:55:44 12:56:14 20:25:44 20:26:14 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 12:56:14 12:56:21 20:26:14 20:26:21 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 12:56:21 12:56:34 20:26:21 20:26:34 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 12:56:34 12:57:41 20:26:34 20:27:41 01:07
AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 12:57:41 12:58:23 20:27:41 20:28:23 00:42
Podemos - 19 12:58:23 12:58:34 20:28:23 20:28:34 00:11
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 12:58:34 12:59:25 20:28:34 20:29:25 00:51
MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 12:59:25 12:59:48 20:29:25 20:29:48 00:23
0600421-28.20

Partido Novo - 30 12:59:48 13:00:00 20:29:48 20:30:00 00:12
Data da 06/11/2020 - Sexta-feira

Cargo: Senador Tarde (hh:mm:ss) Noite (hh:mm:ss) Duracao
Partido/Coligacéao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
Partido Novo - 30 12:55:00 12:55:07 20:25:00 20:25:07 00:07
DEFESA DA VIDA, EDUCA(;AO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 12:55:07 12:55:43 20:25:07 20:25:43 00:36
U600466-3Z.20

Partido Socialismo e Liberdade - 50 12:55:43 12:55:51 20:25:43 20:25:51 00:08
Coligacédo Agora € a Vez do Povo - 0600431-72.20 12:55:51 12:56:21 20:25:51 20:26:21 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 12:56:21 12:56:28 20:26:21 20:26:28 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 12:56:28 12:56:41 20:26:28 20:26:41 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 12:56:41 12:57:48 20:26:41 20:27:48 01:07
AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 12:57:48 12:58:30 20:27:48 20:28:30 00:42
Podemos - 19 12:58:30 12:58:41 20:28:30 20:28:41 00:11
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 12:58:41 12:59:32 20:28:41 20:29:32 00:51




Justica Eleitoral

P&gina 19 de 20

Sistema Horéario Eleitoral 06/10/2020
Eleicdo Suplementar Senador - MT 15:55:46
1°turno OFICIAL
| Escala horéaria de propaganda em rede para televiséo
Unidade MATO GROSSO
Data da 06/11/2020 - Sexta-feira
MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 12:59:32 13:00:00 20:29:32 20:30:00 00:28
U600471-78.20
Data da 09/11/2020 - Segunda-feira
Cargo: Senador Tarde (hh:mm:ss) Noite (hh:mm:ss) Duracao
Partido/Coligacéao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 12:55:00 12:55:23 20:25:00 20:25:23 00:23
U600421-78.20
Partido Novo - 30 12:55:23 12:55:30 20:25:23 20:25:30 00:07
DEFESA DA VIDA, EDUCA(;AO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 12:55:30 12:56:06 20:25:30 20:26:06 00:36
U600466-32.20
Partido Socialismo e Liberdade - 50 12:56:06 12:56:14 20:26:06 20:26:14 00:08
Coligacédo Agora € a Vez do Povo - 0600431-72.20 12:56:14 12:56:44 20:26:14 20:26:44 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 12:56:44 12:56:51 20:26:44 20:26:51 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 12:56:51 12:57:04 20:26:51 20:27:04 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 12:57:04 12:58:11 20:27:04 20:28:11 01:07
AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 12:58:11 12:58:53 20:28:11 20:28:53 00:42
Podemos - 19 12:58:53 12:59:04 20:28:53 20:29:04 00:11
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 12:59:04 13:00:00 20:29:04 20:30:00 00:56
Data da 11/11/2020 - Quarta-feira
Cargo: Senador Tarde (hh:mm:ss) Noite (hh:mm:ss) Duracéo
Partido/Coligagéo Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
MATO GROSSO POR INTEIRO - 0600417-88.20 12:55:00 12:55:51 20:25:00 20:25:51 00:51
MEU PARTIDO E O BRASIL. NOSSA MISSAO E MATO GROSSO - 12:55:51 12:56:14 20:25:51 20:26:14 00:23
U600421-28.20
Partido Novo - 30 12:56:14 12:56:21 20:26:14 20:26:21 00:07
DEFESA DA VIDA, EDUCACAO, TERRA, TRABALHO E CIDADANIA - 12:56:21 12:56:57 20:26:21 20:26:57 00:36




Justica Eleitoral

Sistema Horéario Eleitoral

Eleicdo Suplementar Senador - MT
1°turno OFICIAL

P&gina 20 de 20
06/10/2020

Escala horéaria de propaganda em rede para televiséo

Unidade MATO GROSSO

Data da 11/11/2020 - Quarta-feira

0600466-32.20

Partido Socialismo e Liberdade - 50 12:56:57 12:57:05 20:26:57 20:27:05 00:08
Coligacédo Agora é a Vez do Povo - 0600431-72.20 12:57:05 12:57:35 20:27:05 20:27:35 00:30
MUDA MATO GROSSO - 0600455-03.20 12:57:35 12:57:42 20:27:35 20:27:42 00:07
TODOS SOMOS MATO GROSSO - 0600449-93.20 12:57:42 12:57:55 20:27:42 20:27:55 00:13
FAZER MAIS POR MATO GROSSO - 0600462-92.20 12:57:55 12:59:02 20:27:55 20:29:02 01:07
AVANCA MATO GROSSO - 0600445-56.20 12:59:02 12:59:44 20:29:02 20:29:44 00:42
Podemos - 19 12:59:44 13:00:00 20:29:44 20:30:00 00:16




